
Airfryer mafinu
trauciņu piederums

 
Raibi izkrāsoti trauciņi

Daudzpusīga gatavošana

 
HD9909/00

Airfryer mafinu trauciņi
Gardiem un daudzveidīgiem mafiniem un kūciņām

Palutiniet ģimeni, draugus vai pats sevi ar gardiem mafiniem vai kūciņām, izmantojot šos viegli lietojamos Airfryer

mafinu trauciņus. Šie krāsainie mafinu trauciņi ir izgatavoti no silikona (bez aromāta), un tos ir viegli izņemt,

uzglabāt un tīrīt!

Tikai neliela piepūle

Ērta mazgāšana trauku mazg. mašīnā

Iegūstiet perfektus cepšanas rezultātus!

Pagatavojiet gardus našķus

Pārsteidziet draugus un ģimeni ar mājās gatavotiem našķiem jebkurā laikā!

No mafiniem līdz kūciņām



Airfryer mafinu trauciņu piederums HD9909/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Uzcepiet našķus jebkurā laikā!

Vienmēr ir attaisnojums mafiniem. Neatkarīgi

no tā, vai tuvojas dzimšanas diena vai vēlaties

iepriecināt draugus vai ģimeni ar gardu našķi.

Neaizmirstiet, ka mafins vai kūciņa desertā ir

atļauts!

Atklājiet savu iecienīto našķi

Vai vēlaties mafinu vai kūciņu? Tam nav

nozīmes! Varat pagatavot abus vienlaikus. Vai

vēlaties izmēģināt receptes ar dažādām

sastāvdaļām? Izmēģiniet jebkuru no saviem

iecienītajiem produktiem un atklājiet, kādu

prieku rada šie pieci perfekta izmēra mazie

našķi!

Viegla tīrīšana un glabāšana

Varat droši ievietot šos Airfryer mafinu

trauciņus savā trauku mazgāšanas mašīnā,

padarot to lietošanu vēl vieglāku!

Perfekti rezultāti katrā reizē

Mafinus un kūciņas no šiem Airfryer mafinu

trauciņiem ir viegli izņemt, pateicoties

elastīgajam materiālam. Robotās malas

padara mafinu trauciņus vēl pievilcīgākus! Tie

ir izgatavoti no silikona (nav smaržas), un varat

šos Airfryer mafinu trauciņus izmantot atkārtoti

vēl daudzas reizes!

Vispārējas specifikācijas

Piemērots: HD922x, HD923x*

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑03‑19

Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 35985 27

www.philips.com

http://www.philips.com/

